“粤财信托·随鑫益 1 号集合资金信托计划”

临时公告

尊敬的委托人/受益人：

“粤财信托·随鑫益 1 号集合资金信托计划”（以下简称“随鑫

益 1 号”）为我司发行管理的净值型固定收益类信托计划，其成立于

2018年 3 月 15日，信托期限为 120个月。广发证券股份有限公司担

任投资顾问。根据信托合同约定以及投资顾问投资建议，随鑫益 1号

信托资金投资于信托业保障基金、现金类资产、债券或债券型基金等

固定收益资产、底层资产为标准化债权资产的固定收益型理财计划/

资产管理计划或其他法律法规或政策许可投资的标准化债权产品。

广东南粤银行股份有限公司资金运营中心（以下简称“南粤银行

资金运营中心”）于近期以其自有资金 1 亿元认购“随鑫益 1 号”信

托单位。根据《广东粤财信托有限公司关联交易管理办法》相关规定，

上述行为构成关联交易，现披露关联交易相关情况如下：

粤财代码 金额 期限 天数 业绩比较基准

YC0DLW 1亿元 9个月 271 3.70%

“ 南 粤 银 行 资 金 运 营 中 心 ”（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91440101340168723T）为我司控股股东广东粤财投资控股有限公司之

子公司，经营范围为货币金融服务，法定代表人为赵俊宏。

关联交易定价市场化，遵循公平、自愿、合理的原则，符合有关

法律法规的规定，不存在损害委托人/受益人利益的情形。上述关联

交易亦已获得我司关联交易委员会审批通过。

特此公告！

广东粤财信托有限公司

2023年 09 月 21 日

		2023-09-20T17:17:14+0800
	*.utrusts.com

		2023-09-20T17:17:14+0800
	*.utrusts.com

		2023-09-20T17:17:23+0800
	*.utrusts.com